বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

সূত্র নং- বিএসইসি/সার্ভেইল্যান্স/মুখপাত্র (৫ম খন্ড)/২০১৯/৩০৬

তারিখঃ ১২ আষাঢ়, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২৬ জুন, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিএসইসি ও ডন গ্লোবাল ম্যানেজমেন্ট লিমিটেডের বৈঠকঃ চালু হতে যাচ্ছে দেশের প্রথম ইটিএফ

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের চেয়ারম্যান অধ্যাপক শিবলী রুবাইয়াত-উল-ইসলাম এর সভাপতিত্বে ২৬ জুন, ২০২২ইং তারিখ সকাল ১১ ঘটিকায় যুক্তরাজ্যভিত্তিক ডন গ্লোবাল ম্যানেজমেন্ট লিমিটেডের প্রতিষ্ঠাতা ও চিফ এক্সিকিউটিভ অফিসার (সিইও) মরিস পট এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হয়।